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Til  

Forældre med elever indskrevet på Lynghedeskolen 

  

 

  

Information om valg af forældrerepræsentanter til skolebestyrelsen 

  

Der skal vælges forældrerepræsentanter med virkning fra den 1. august 2024.  

På Lynghedeskolen består skolebestyrelsen af 7 forældrevalgte medlemmer.  

Det tilstræbes, at der vælges lige så mange suppleanter. 

 

Valgperioden er som udgangspunkt 4 år, men forældrerepræsentanter, der måtte ønske 

det, kan i stedet vælges for en valgperiode på 2 år. 

 

Valgliste over valgbare og valgberettigede personer fremlægges på skolen fra den  

2. april 2024. Oplysning om hvilke persongrupper, der er på valglisten eller kan optages 

på valglisten, fås på skolen eller kan ses på kommunens hjemmeside. 

Personer som ikke er optaget på valglisten, kan anmode herom ved henvendelse på 

skolen senest den 17. april 2024. 

 

Valgmøde på Lynghedeskolen afholdes mandag d. 22. april 2024 kl. 16.30-17.30 

 

På mødet vil valgbestyrelsen orientere om reglerne for valget. Derefter drøfter de frem-

mødte vælgere kandidatopstillingen, og der kan afleveres yderligere kandidatopstillinger. På valgmødet har 

alle kandidater adgang til at beskrive deres holdninger/synspunkter. Der kommer skriftlig meddelelse til hjem-

met senest 1 uge før valgmødet. 

 

Kandidatopstilling sker enkeltvis ved henvendelse til skolen før valgmødet, på valgmødet eller senest den  

1. maj 2024. Kandidater som ønsker deres holdninger og synspunkter udsendt til hjemmene før valgmødet, 

skal aflevere materiale på skolen senest den 11. april 2024 kl. 12.00.  

 

Fredsvalg finder sted, hvis der blandt kandidaterne aftales en opstillingsrækkefølge, som alle kandidater er 

enige om. Aftalen skal være indgået senest den 8. maj 2024.  

 

Afstemning finder sted, hvis betingelserne for fredsvalg ikke er opfyldt. Afstemningen sker ved at hjemmene 

i perioden fra den 30. maj 2024 til 6. juni 2024 får adgang til at stemme elektronisk. Mere detaljerede oplys-

ninger om proceduren og kandidaternes mulighed for at præsentere sig elektronisk, vil fremgå af den oriente-

ring, som valgbestyrelsen senere udsender, hvis det bliver aktuelt med afstemning. 

 

Med venlig hilsen 

På valgbestyrelsens vegne 

Søren Rahbek  

Skoleleder 

 

 

Dato: 02-04-2024 
 

Lynghedeskolen 

Tinghusgade 9 

7200 Grindsted  

 

Tlf:79 72 77 29 

 

www.lynghedeskolen.dk 
 

 

 

 

https://www.billund.dk/borger/pasning-og-skoler/skole/folkeskolerne/

